COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO COTRANQUEYE S.A.

Quevedo, Septiembre 30 del 2019

Señora
MIRNA MARILU MUÑOZ MUÑOZ
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, pongo a su conocimiento que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO COTRANQUEVE S.A., celebrada el día de hoy, usted fue elegida GERENTE GENERAL de la Compañía, por el período de DOS años. Las atribuciones y deberes a su cargo constan en los Estatutos Sociales, y le corresponde especialmente la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, de manera individual.

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO COTRANQUEVE S.A., se constituyó mediante escritura pública celebrada en la Notaría Segunda del cantón Quevedo, el 11 de Noviembre del 2014 y fue inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quevedo, el 4 de Diciembre del 2014.

Atentamente,

Yoselyn Daniela Manobanda Muñoz C. C. No. 1205825670 Presidenta de la Junta

ACEPTO: El cargo conferido a mi favor. Quevedo, Septiembre 30 del 2019

DOY FE QUE ESTABLISHMENTO ES FIEL CORIA DE SU ORIGINAL

TOJA(S) 11 MAR 2020 GUAYAQUI

Sra MIRNA MARILU MUÑOZ MUÑOZ C. C. No. 1202834733



Av Chita y Edimondo Vizhq/(052-755-636-T. MAII.: regprequevedoéggnail.com

Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 189

Fecha de Repertorio: 02-mar.-2020

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUEVEDO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha nueve de marzo de dos mil veinte queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de SUJETOS MERCANTÍLES * No. 77 en las fojas 252 a 253 del Tomo 1 celebrado entre: ([MUÑOZ MUÑOZ MIRNA MARILU en calidad de ACEPTANTE], [MANOBANDA MUÑOZ YOSELYN DANIELA en calidad de PRESIDENTE DE LA JUNTA], [COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO COTRANQUEVE S.A. en calidad de OTORGANTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Muñoz Muñoz

1202834733

2.061

Nombramiento de Gerente General

QUEVEDO, lunes 9 de marzo de 2.020

Impreso a las: 17:01:40

Elaborado por: Ab.Marcia Cepeda

Ab. Robert Alvarado Onofre REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD